
 

M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, 518 01 Dobruška 

IČO: 275 04 522 | DIČ: CZ27504522 | spis. značka B 3819 vedená u KS v Hradci Králové 

www.kliky-mt.cz | info@kliky-mt.cz | +420 491 474 632  

NÁVRH PŘEDSTAVENSTVA NA ROZDĚLENÍ ZISKU 

Představenstvo společnosti M&T 1997, a.s., se sídlem Čs. odboje 1044, 518 01 Dobruška, IČO: 27504522, 

zapsané v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 3819, tímto 

předkládá dozorčí radě a valné hromadě návrh představenstva na rozdělení zisku společnosti za rok 

2024. 

Návrh na rozdělení zisku / úhradě ztráty za účetní období roku 2024 

 

Představenstvo Společnosti navrhuje rozdělení čistého zisku po zdanění Společnosti dosaženého 

za rok 2024 ve výši 19.806.050,71 Kč tak, že: 

a. část zisku ve výši 12.800.000 Kč před zdaněním dividendy v tzv. hrubé výši, tj. ve výši 1.000 

Kč před zdaněním na 1 akcii, se rozděluje mezi akcionáře jako dividenda, s tím, že každý 

akcionář z této částky obdrží podíl na zisku dle poměru jmenovité hodnoty jeho akcií 

k jmenovité hodnotě akcií všech akcionářů. Rozhodným dnem pro výplatu podílu na zisku je 

den 15. července 2025 s tím, že tato část rozděleného zisku ve výši 12.800.000 Kč před 

zdaněním se akcionářům nevyplácí a započítává se dnem 30. září 2025 na zálohu na podíl 

na zisku ve výši 12.800.000 Kč, která byla akcionářům vyplacena v roce 2024, 

 

b. část zisku ve výši 6.400.000 Kč před zdaněním dividendy v tzv. hrubé výši, tj. ve výši 500 Kč 

před zdaněním na 1 akcii, se rozděluje mezi akcionáře jako dividenda, s tím, že každý 

akcionář z této částky obdrží podíl na zisku dle poměru jmenovité hodnoty jeho akcií 

k jmenovité hodnotě akcií všech akcionářů. Rozhodným dnem pro výplatu podílu na zisku je 

den 15. července 2025 a podíl na zisku je splatný nejpozději do 30. září 2025 a  

c. část zisku ve výši 606.050,71 Kč před zdaněním se převádí na účet nerozděleného zisku 

minulých let. 

 

 

 

V Dobrušce dne 6. 6. 2025 za představenstvo společnosti: 

 

 

 

 

Roman Ulich 

 

Petr Ulich 

předseda představenstva člen představenstva 

 


